

## LIC. CHRISTIAN DZUL GUZMÁN DIRECTORA DEL CENTRO DE ATENCIÓN A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA





Anexo III Oficio No.CAVI/0304/2021

# INFORME DE LA COMISIÓN

UNIDAD RESPONSABLE

CENTRO DE ATENCIÓN A VÍCTIMAS DE VIOLENCIA

FECHA DE ELABORACIÓN

24 de noviembre de 2021

	DATOS GENERALES
NOMBRE DEL COMISIONADO	Brenda Verónica Delgado Ayuso
CARGO DEL COMISIONADO	Trabajadora Social
ADSCRIPCIÓN DEL COMISIONADO	CAVI
PERIODO DE LA COMISIÓN	14-07-2021
LUGAR DE LA COMISIÓN	X-Hazil Sur, municipio de Felipe Carrillo Puerto Q,Roo
IMPORTE DE VIÁTICOS OTORGADOS	\$ 435.00

#### **CUERPO DEL TEXTO**

Informo que en fecha 14 de julio del presente año, acudí a la caravana violeta, para brindar los servicios de trabajo social, en dicha comunidad.

BRENDA VERONICA DELGADO AYUSO FIRMA DEL COMISIONADO



DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD QUE LOS DATOS ASENTADOS EN ESTE INFORME SON VERDADEROS, ASÍ COMO LA DOCUMENTACIÓN ANEXA QUE REUNE LOS REQUISITOS FISCALES EFECTIVAMENTE EXPEDIDA POR LOS PRESTADORES DE SERVICIO Y QUE ESTOS CORRESPONDEN A LOS CONCEPTOS DE GASTOS AUTORIZADOS EN LOS LINEAMIENTOS PARA REGULAR EL OTORGAMIENTO DE VIÁTICOS Y PASAJES EN LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA CENTRAL Y PARAESTATAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.



## LIC. CHRISTIAN DZUL GUZMÁN DIRECTORA DEL CENTRO DE ATENCIÓN A VICTIMAS DE VIOLENCIA



NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS



Anexo IV

# CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

YPASAJES: CAUT/0304/2021

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINI ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.	STRATIVA
HAGO CONSTAR QUE LA Brenda Veronica Delgado	Ayoso
LABORO EN ESTA CIUDAD DE: X - Hazil Sur	
LOS DÍAS: 14-07-2021	ON THE PARTY OF TH
Eliseo CAB ABAN	DELEGACIONES X - HAZIL SUR MUNICIPIO FPE. C. PTO. Q ROO. 2018 - 2021
NOMBRE Y FIRMA	Mana Koumbol

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

Lic Christian Drol Guemán

NOMBRE Y FIRMA

SUBDIRECCION GENERAL DE LA FAMILIA